CODIGO
INTERNO
MARCA MODELO ALGUNOS DETALLES FOTO PRECIO GREMIO
5340 XIAOMI MI BAND 6
Pantalla 1.56'' Amoled 326pp
30 Modos deportivos
Sensor Oxigeno en Sangre
Carga Magnetica

Film protector iphone 11 PRO / 11 Pro Max $ 140,30
4130 S20 Film protector S20 Film protector circular de 39 mm de diametro $ 244,00
4131 P8 Film protector - P8
Film protector - cuadrado de 31 x 37 mm (no
tiene borde negro, foto ilustrativa) $ 244,00
4145 Gts
Film protector para Amazfit GTS
3d curvo - Negro
Film protector para Amazfit GTS 3d curvo -
Negro $ 231,80
4149 My Band 5
Film protector para Xiaomi My
Band 5
Film protector para Xiaomi My Band 5 $ 0,00
BRAZALETES APPLE WATCH (LAS FOTOS DE LAS MALLAS SON ILUSTRATIVAS, LEER EL COLOR)
5239 GM-5239 PLATA CON ROSA
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: ACERO - con HEBILLA
tipo: ESLABON CON STRASS  / color: plata con
rosa
$ 2.135,00
5240 GM-5240 PLATA
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: ACERO - con HEBILLA
tipo: ESLABON CON STRASS  / color: plata $ 2.135,00
5250 GM-5250 GRIS
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: SILICONA ELASTICO - sin HEBILLA
tipo: LISO / color: GRIS
largo: min  13cm / max 16cm
$ 507,28
5251 GM-5251 BORDO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: SILICONA ELASTICO - sin HEBILLA
tipo: LISO / color: BORDÓ
largo: min  13cm / max 16cm
$ 507,28
5252 GM-5252 ROJO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: SILICONA ELASTICO - sin HEBILLA
tipo: LISO / color: ROJO
largo: min  13cm / max 16cm
$ 507,28
5253 GM-5253 NEGRO
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: SILICONA ELASTICO - sin HEBILLA
tipo: LISO / color: NEGRO
largo: min  16cm / max 19cm
$ 507,28
5254 GM-5254 AZUL NAVY
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: SILICONA ELASTICO - sin HEBILLA
tipo: LISO / color: AZUL NAVY
largo: min  16cm / max 19cm
$ 507,28
5255 GM-5255 GRIS
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: SILICONA ELASTICO - sin HEBILLA
tipo: LISO / color: GRIS
largo: min  16cm / max 19cm
$ 507,28
5256 GM-5256 PLATEADO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 2cm
modelo: MILANAISE / color: PLATEADO
largo: min  12cm / max 21cm
$ 1.890,76
5257 GM-5257 COLORIDO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 2cm
modelo: MILANAISE / color: COLORIDO
largo: min  12cm / max 21cm
$ 2.054,72
5258 GM-5258 NEGRO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 2cm
modelo: MILANAISE / color: NEGRO
largo: min  12cm / max 21cm
$ 2.054,72
5259 GM-5259 SPACE GRAY
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 2,2cm
modelo: MILANAISE / color: SPACE GRAY
largo: min  13cm / max 23cm
$ 2.054,72
5266 GM-5266 ROSA
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: ROSA
largo: min  11,5cm / max 15,5cm
$ 681,49
5267 GM-5267 VIOLETA
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: VIOLETA
largo: min  11,5cm / max 15,5cm
$ 681,49
5268 GM-5268 AZUL CLARO
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: AZUL CLARO
largo: min  14,5cm / max 18,5cm
$ 681,49
5269 GM-5269 GRIS
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: GRIS
largo: min  14,5cm / max 18,5cm
$ 681,49
5282 GM-5282 LILA
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 1,4cm
modelo: MIRANNIS / color: VIOLETA
largo: min  12cm / max 21cm
$ 1.193,89
5283 GM-5283 NEGRO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 1,4cm
modelo: MIRANNIS / color: NEGRO
largo: min  12cm / max 21cm
$ 1.193,89
5284 GM-5284 PLATEADO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 1,4cm
modelo: MIRANNIS / color: PLATEADO
largo: min  12cm / max 21cm
$ 1.193,89
5285 GM-5285 DORADO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 1,4cm
modelo: MIRANNIS / color: DORADO
largo: min  12cm / max 21cm
$ 1.485,96
5286 GM-5286 AZUL
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 1,4cm
modelo: MIRANNIS / color: AZUL
largo: min  12cm / max 21cm
$ 1.142,65
5287 GM-5287 NEGRO
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 1,4cm
modelo: MIRANNIS / color: NEGRO
largo: min  12cm / max 21cm
$ 1.193,89
5288 GM-5288 PLATEADO
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: METAL MAGNETICO / ancho: 1,4cm
modelo: MIRANNIS / color: PLATEADO
largo: min  12cm / max 21cm
$ 1.019,68
5289 GM-5289 PLATEADO
agarre/medida: APPLE WATCH 38/40MM
material: METAL ACERO
color: PLATEADO
largo: max 18,5cm
$ 5.042,02
5291 GM-5291 SPACE GRAY
agarre/medida: APPLE WATCH 42/44MM
material: METAL ACERO
color: SPACE GRAY
largo: max 18,5cm

Brazalete de silicona - Apple watch Rojo $ 610,00
4126 Apple watch
Brazalete de silicona - Apple
watch Rosa
Brazalete de silicona - Apple watch Rosa $ 610,00
4127 Apple watch
Brazalete de silicona - Apple
watch azul con blanco
Brazalete de silicona - Apple watch azul con
blanco $ 610,00
4128 Apple watch
Brazalete Magnetica - Apple
watch Negro
Brazalete Magnetica - Apple watch Negro $ 1.586,00
BRAZALETES CON PERNO DE 18, 20 Y 22 MM (LAS FOTOS DE LAS MALLAS SON ILUSTRATIVAS, LEER EL COLOR)
5261 GM-5261 PLATEADO
agarre/medida: PERNO 20 mm
material:  METAL MAGNETICO / ancho: 1,8cm
tipo: MILANAISE  / color: PLATEADO
largo: min  11cm / max  19cm
$ 1.890,76
5262 GM-5262 PINK GOLD
agarre/medida: PERNO 20 mm
material:  METAL MAGNETICO / ancho: 1,8cm
tipo: MILANAISE  / color: ROSA DORADO
largo: min  11cm / max  19cm
$ 2.054,72
5263 GM-5263 VIOLETA
agarre/medida: PERNO 20 mm
material:  METAL MAGNETICO / ancho: 1,8cm
tipo: MILANAISE  / color: VIOLETA
largo: min  11cm / max  19cm
$ 2.054,72
5265 GM-5265 AZUL
agarre/medida: PERNO 20 mm
material:  METAL MAGNETICO / ancho: 1,8cm
tipo: MILANAISE  / color: AZUL
largo: min  11cm / max  19cm
$ 2.054,72
5276 GM-5276 NEGRO
agarre/medida: PERNO 20mm
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: NEGRO
largo: min  13cm / max 17,5cm
$ 681,49
5277 GM-5277 ROSA
agarre/medida: PERNO 20mm
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: ROSA
largo: min  13cm / max 17,5cm
$ 681,49
5278 GM-5278 VIOLETA
agarre/medida: PERNO 20mm
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: VIOLETA
largo: min  13cm / max 17,5cm
$ 681,49
5279 GM-5279 ROSA VIEJO
agarre/medida: PERNO 20mm
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: ROSA VIEJO
largo: min  13cm / max 17,5cm
$ 681,49
5280 GM-5280 GRIS
agarre/medida: PERNO 20mm
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: GRIS
largo: min  13cm / max 17,5cm
$ 681,49
5281 GM-5281 AZUL NAVY
agarre/medida: PERNO 20mm
material: SILICONA - con HEBILLA
tipo: LISO / color: AZUL NAVY
largo: min  13cm / max 17,5cm
$ 681,49
5295 GM-5295 NEGRO
agarre/medida:  PERNO 20 mm
material:  NYLON / ajusto: VELCRO
color: NEGRO
largo: min  13cm / max  20,5cm
$ 1.281,00
5296 GM-5296 PLATEADO / BLANCO
agarre/medida:  PERNO 20 mm
material:  NYLON / ajusto: VELCRO
color: PLATEADO / Hebilla: BLANCO
largo: min  13cm / max  20,5cm

4135 S20 Brazalete de silicona - S20 Rosa Brazalete de silicona - S20 Rosa de 20 mm $ 610,00
4136 S20
Brazalete de silicona - S20 Azul
con blanco
Brazalete de silicona - S20 Azul con blanco de 20
mm $ 610,00
4137 P8 Brazalete de silicona - P8 Negro Brazalete de silicona - P8 Negro - 20 mm $ 536,80
4138 P8 Brazalete de silicona - P8 Verde Brazalete de silicona - P8 Verde de 20 mm $ 536,80
4139 P8 Brazalete de silicona - P8 Rojo Brazalete de silicona - P8 Rojo de 20 mm $ 536,80
4140 P8 Brazalete de silicona - P8 Rosa Brazalete de silicona - P8 Rosa de 20 mm $ 536,80
4141 P8
Brazalete de silicona - P8 - azul
con blanco
Brazalete de silicona - P8 - azul con blanco de 20
mm $ 536,80
5298 GM-5298 PLATEADO / BLANCO
agarre/medida:  PERNO 22 mm
material:  NYLON / ajusto: VELCRO
color: PLATEADO / Hebilla: BLANCO
largo: min  13cm / max  20,5cm
$ 1.281,00
5299 GM-5299 AZUL TRAMADO
agarre/medida:  PERNO 22 mm
material:  NYLON / ajusto: VELCRO
color: TRAMADO / Hebilla: AZUL
largo: min  13cm / max  20,5cm

verde $ 671,00
4120
Para relojes de
Samsung varios de
46 MM
Brazalete de silicona - Samsung -
Rosa
Brazalete de silicona - Samsung - Rosa $ 671,00
4129
Gtr DE 47, Stratos,
Pace
Brazalete Magnetica  Gtr DE 47,
Stratos, Pace Negro
Brazalete Magnetica  Gtr DE 47, Stratos, Pace
Negro 22 mm $ 945,50
5292 GM-5292
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Acero
PLATEADO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Acero
PLATEADO
$ 5.042,02
5293 GM-5293
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Acero
PLATEADO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Acero
PLATEADO
$ 4.606,48
5294 GM-5294
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Acero
DORADO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Acero
DORADO
$ 4.770,44
5260 GM-5260
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Milanaise - Magnetico
AZUL OSCURO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Milanaise - Magnetico
AZUL OSCURO
$ 2.054,72
5290 GM-5290
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Acero
DORADO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Acero
DORADO
$ 5.205,98
5241 GM-5241
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
BLANCO CON NEGRO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
BLANCO CON NEGRO
$ 845,46
5242 GM-5242
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO
$ 845,46
5243 GM-5243
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
AOBA CON NEGRO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
AOBA CON NEGRO
$ 845,46
5244 GM-5244
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
BLANCO CON LILA
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
BLANCO CON LILA
$ 845,46
5245 GM-5245
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
ROSA CON BLANCO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
ROSA CON BLANCO
$ 845,46
5246 GM-5246
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO CON GRIS
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO CON GRIS
$ 845,46
5247 GM-5247
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO CON ROJO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO CON ROJO
$ 845,46
5248 GM-5248
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO
$ 845,46
5249 GM-5249
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
BLANCO CON NEGRO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
BLANCO CON NEGRO
$ 845,46
5264 GM-5264
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Milanaise - Magnetico
SPACE GRAY
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Milanaise - Magnetico
SPACE GRAY
$ 2.054,72
5270 GM-5270
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
ROSA
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
ROSA
$ 681,49
5271 GM-5271
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
VIOLETA
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
VIOLETA
$ 681,49
5272 GM-5272
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
GRIS
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
GRIS
$ 681,49
5273 GM-5273
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
SPACE GRAY
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
SPACE GRAY
$ 681,49
5274 GM-5274
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
AZUL OSCURO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
AZUL OSCURO
$ 681,49
5275 GM-5275
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de silicona
NEGRO
$ 681,49
5297 GM-5297
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Nylon con Velcro
 DORADO
MALLA RELOJ SMARTWATCH
Brazalete de Nylon con Velcro
 DORADO
$ 1.281,00
1762 GM-1762
MALLA RELOJ SMARTWATCH
MALLA DE RELOJ SILICONA CON HEBILLA DE
18 MM - IDEAL PARA IMILAB W11 - COLOR
VIOLETA